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REPUBLIKA E SH"QIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrol4ot /. Prot. Durrés, méod 0 2025

S

VENDIM
Nr Yo . daté J./0. 2025

“Pér njé shtesé né Vendimin e Bordit té Administrimit nr.62, daté 19.11.2024 “Pér
miratimin e ndryshimeve té strukturés sé¢ pérgjithshme dhe organikés analitike té
Universitetit Aleksandér Moisiu Durrés”

Bazuar né Nenin 27 pika 1, Nenin 49 pika 1 gérma ¢ té Ligjit nr. 80/2015, 22.07.2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né Insitucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e
Shqipérisé”, Ligjin nr.8480/1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t&¢ administratés
shtetérore dhe enteve publike™, Vendim Senati Akademik nr.111, daté 17.10.2025, Vendim
Senati Akademik nr.112, daté¢ 17.10.2025, Vendim Bordi Administrimit nr.62, daté
19.11.2024 “Pér miratimin e ndryshimeve t& strukturés sé pérgjithshme dhe organikés
analitike t& Universitetit Aleksandér Moisiu Durrés™, Rregullores sé funksionimit t& Bordit
t¢ Administrimit miratuar me vendim nr. 52 daté 30.07.2021 t¢ Bordit t&¢ Administrimit,
Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtimit n¢ strukturén e pérgjithshme dhe organikén analitike té
Universitetit ““Aleksandér Moisiu™ Durrés:

Qendra e Studimeve Ndérdisiplinore

Drejtor 1 Personel Akademik
Staf 3 Personel Akademik

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
e Administratori
e Drejtoria ¢ Administrimit Financiar
e Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

www.uamd.edu.al




